fiterentur. Præterea non paucis à Lysimache generis hu-
ius hōib⁹ interfui dimicantibus, & quales sint noui.
Quanquam apud sē vnicū rem coēctare licet. Quasi
enim dedit a opera nullus vñquam in bello illustris euasit
corum qui hī ludis incubuerunt. quamvis in ceteris om-
nibus y proficiant maximē, qui se frequenter exercent, so-
li tamen hi p̄t̄r ceteros ad hoc voti impotes sunt, usque-
adē infortunati videntur. Etenim Stesileum hunc, quē
vos mecum tanta in turba sē ostentantem contemplati
estis, & mira nimium profitentem, alibi quandoq; infie-
xi certius reuera seipsum hand sponte intuentibus demon-
strantem. Naui n. in qua vebatur, onerariam quan-
dam aggrediente, falce cuspi data pugnabat, maxima
quidem, maximus & ipse. Reliqua quidem viri huīus
gesta hand digna auditu sunt, hoc tamen non est silentio
prætereundū, quid contigerit ex tam miro viri huīus ma-
chinamento qui telo falcem addidit. eo siquidem dimica-
te falx se nauis fulcimentis implicuit. Trahebat autem
Stesileus vt explicaret, neg poterat: nauis autem trans-
ibat, interea nauem cursu comitabatur hastam tenens:
cūm verò manū nauem iam transiret, & is hastam te-
nens attraheretur, ad extreum teli manu deuenit. Ri-
sus ergo ac strepitus oneraria in naui concitus ob Stesilei
habitum. & ob id insuper quia lapide iuxta pedes eius ī
tabulatum iacto, quidam coēgit vt hastam dimitteret.
Tunc sanè & illi qui triremi vebantur hand vterius
risum continere potuerunt, cūm cuspidatam illam falce
nauis suffensam intueretur. Forte alicuius hac preci⁹ sunt,
vt Nicias afferit, veruntamen ea quibus interfuit, talia
fuere. Quamobrem vt iam à principio dixi, sine discipli-
na hac est, parum prodest: sine non est, sed simulant qui
hanc profitentur, haud res studio digna videtur. Ita sa-
nè arbitror, si quis timidus facultate hanc sequatur, au-
daciore ob hanc effectum, clariorē fore quām fuerit. Sin-
autē fortis quāsi eam sc̄letur, obseruatū ab oībus
si parum quid aberret, magnas calūrias subitū. inui-
diosa nāg sc̄iētiā huius professio, quocirca nisi virtute mi-
rum in modum ceteris præfet, qui hanc sibi scientiā vī-
dicat, vitare non poterit quin ridiculus habeatur. Eius-
modi videtur mihi Lysimache huīus disciplina studium.
Oportet aut̄ vt ab initio dicebam, summoperē hunc Sogra-
tem obsecrare, vt circa propositam questionem pro sua ipse
sententia consulat. LY S. Rogo equidem Socrates: Nam
arbitri cuiusdam sententiam consultatio hāc desiderat: si
enim hi iniucem conuenissent, minus eiusmodi consulta-
tione effet opus nunc: postquam verò Laches, vt cernis,
& Nicias disident, præstat audire nunc cuius ipse sī &
potius suffrageris. s o c. Quid verò Lysimache? hisce tu
adhærebis, si plures nostrum laudabunt? LY S. Quidnā
aliud quis agat à Socrates? s o c. Nunquid & tu Mele-
sia similiter faceres? Ac si de exercitatione filij consula-
res, num pluribus nostrum fidem præstares, an potius il-
li qui sub perito exercitandi magistro didicisset, seq̄ exer-
cuisse? MEL. Illi meritò Socrates. s o c. Ipsi itaq; ma-
iorem fidem adhiberes vni, quām nobis quattuor. MEL.
Forsitā. s o c. Scientia n. nō multitudine iudicare quod
recte est iudicandum oportet. MEL. Proculdubio. s o c.
Nōne id in primis considerandū est, si quis inter nos per-
itus ea in re sit qua de nunc deliberamus? an non? & si
quis talis inueniatur, ei credendū sī & ceterorū postposi-